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RPO .RC .21.013 - PCI N2_062 Materiał porowaty na bazie dendrymerów PAMAM jako matryca w transerdmalnym transporcie leków- zad.1 

RPO .RC .21.011.01 - F3_85 Synteza hydrofobowych i antybakteryjnych ekologicznych powłok lakierniczyc- zad.2 i 3

RPO .RC .21.007 - PCI N2_207 BioActivCarbon- zad.6

RPO .RB .21.003 - PCI N2_120 Interaktywna, słonecznie aktywna ściana termoizolacyjna z funkcją grzewczą (ISAS)- zad.7

Politechnika Rzeszowska

Dział Logistyki i Zamówień Publicznych
Al. Powstańców Warszawy 12
35-959 Rzeszów
Pismo: NA/O/141/2021
 Rzeszów dnia: 2021-07-19
Odpowiedzi na pytania i zmiana zapisów SWZ 
Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści zapisów SWZ, w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego  na:  Dostawa  materiałów oczyszczania dendrymerów,  drobnego sprzętu laboratoryjnego,  elektrod i wyposażenia elektrod,  zestawu pipet automatycznych, akcesoriów do mikroskopu AFM, materiałów w służących do przeprowadzenia badań i wytworzenia węgli aktywnych, czujników strumienia ciepła, metali niezależnych
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły w postępowaniu:

1. Jaki rozmiar opakowania końcówek do pipet 0,5-20 µl z części 4 zapytania wymaga wykonawca
Odpowiedź
          Jeden zestaw końcówek do pipet 0,5-20 µl to 2000 szt. W zamówieniu jest

         2 opakowania czyli 4000 szt.

2. Czy Zamawiający dopuszcza gatunek brązu CC493K w miejsce CC495K oraz czy dopuszczalne są średnice odpowiednio 20, 30 oraz 40mm?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zmianę gatunku brązu CC493K w miejsce CC495K oraz dopuszcza zmianę średnic odpowiednio 20, 30 oraz 40mm.
3. W punkcie 2 części 1 jakie dokładnie średnice złączki interesują zamawiającego?
Czy zamawiający oczekuje przykładowo 5 złączek o średnicach 6 i 10, czy 5 różnych?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga dostarczenia złączki pasującej do węży różnej średnicy (jeden rodzaj złączki). 
4. Czy zamawiający dopuści w zadaniu 1 punkt 5 wyższy stopień zawartości deuteru (99,8%)?
Odpowiedź

Tak
Zamawiający zmienia zapis w ogłoszeniu na:
Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 22.07.2021r godz. 10:00 i otwarcia ofert na dzień 22.07.2021r godz. 10:15
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